ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Phổ Khánh, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v đăng ký giao ước thi đua

năm 2024

Kính gửi:

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Công an xã, Ban Chỉ huy quân sự xã;

- Cán bộ, công chức, NHĐKCT xã.

Thực hiện Công văn số 1100/UBND ngày 22/4/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc lập và gửi hồ sơ đăng ký giao ước thi đua năm 2024.

Để thực hiện đăng ký giao ước trong phong trào thi đua năm 2024 đảm bảo

theo đúng quy định pháp luật. UBND xã đề nghị các ban, ngành, Mặt trận, các tổ

chức chính trị - xã hội xã, cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách

xã đăng ký giao ước thi đua năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần hồ sơ đăng ký giao ước thi đua gồm:

- Bảng đăng ký giao ước thi đua của tập thể (theo mẫu 01 đính kèm).

- Bảng đăng ký giao ước thi đua của cá nhân (theo mẫu 02 đính kèm).

2. Số lượng và thời gian gửi hồ sơ

Các ban, ngành, Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã, cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã gửi 01 bộ hồ sơ đăng ký giao ước

thi đua năm 2024 về UBND xã (qua công chức Văn phòng - Thống kê xã) trước

11h00 ngày 24/4/2024.

3. Giao công chức Văn phòng – Thống kê xã tổng hợp hồ sơ đăng ký giao

ước thi đua của các ban, ngành, Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã, cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách xã nộp về trên theo quy định.

Đề nghị các ban, ngành, Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội xã, cán bộ,

công chức, người hoạt động không chuyên trách xã khẩn trương triển khai thực

hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- CC VP-TK xã;

- Lưu: VT, Nhựt.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2024-04-23T14:54:00+0700

		2024-04-23T15:11:58+0700

		2024-04-23T15:12:05+0700

		2024-04-23T15:12:06+0700